¶ 3 Præterea, Homo debet diligere proximum, sicut seipsum. Sed non licet furari ad hoc, quòd aliquis per eleemosynam proximo subueniat: vt † Augustinus dicit in libro contra mendacium. Ergo etiam non licet furari ad subueniendum propria necessitati.

**S**ED contra est, quòd in necessitate sunt omnia communia: & ita non videtur esse peccatum, si aliquis rem alterius accipiat propter necessitatem sibi factam communem.

RE-

Inf. 9. 110  
a. 3. ad 4  
Et 4. d. 15  
q. 2. ar. 1.  
q. 4 ad 2.  
Et a. 4. 9.  
2. ad 2. c. 8  
a. 5. q. 1.  
cor.  
† c. si quis  
de furtis.  
† ca. 6. ad  
fi. 10 5.  
† ca. 7. in  
me. 30. 4.